
1

Městský úřad Votice

Odbor správních činností a dopravy

Komenského náměstí 700

259 17  Votice

*MVOTX008F11Q*
MVOTX008F11Q

Číslo jednací: Spisová značka:             Vyřizuje:                  Telefon:              Votice dne:

33559/2018/SD-SL 17707/2018/SD-SL       Ing. Slunečková       317830121               13. 9. 2018

Počet stran: 3

Počet příloh: 0

Vyrozumění o usnesení poznamenaném do spisu

Výzva účastníkům řízení k uplatnění  práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí podle ust. § 36 odst. 
3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy (dále jen správní orgán) jako věcně a místně 
příslušný speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně 
přístupných účelových komunikací podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona  č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, který 
vede řízení o vydání stavebního povolení na stavbu „I/3 Olbramovice, přeložka“, a to v rozsahu 
stavebních objektů specifikovaných v oznámení zahájení stavebního řízení č. j. 22178/2018/SD-SL:

1. Vyrozumívá účastníky řízení o usnesení poznamenaném do spisu sp. zn. 17707/2018/SD-SL.

Dne 22. 8. 2018 vydal správní orgán v souladu s ust. § 156 odst. 1 správního řádu usnesení č.j. 
31453/2018/SD-SL, kterým opravil písemné vyhotovení oznámení zahájení stavebního řízení č.j. 
22178/2018/SD-SL tak, že do odstavce Poučení na str. 2  se vkládá věta: „Na řízení se vztahuje zákon č. 
416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů.“

Správní orgán v souladu s ust. § 76 odst. 3 věty třetí správního řádu tímto vyrozumívá účastníky řízení 
o výše uvedeném usnesení č.j. 31453/2018/SD-SL ze dne 22. 8. 2018, které se dle ust. § 156 odst. 1 
správního řádu pouze poznamenává do spisu. Dále správní orgán uvádí, že proti tomuto usnesení se 
podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nelze odvolat.

2. Vyzývá účastníky řízení k uplatnění  práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí podle ust. § 36 
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Vzhledem k tomu, že do spisu sp. zn. 17707/2018/SD-SL byly založeny další podklady pro vydání 
rozhodnutí, umožňuje správní orgán účastníkům řízení či jejich zmocněncům v souladu s ust. § 36 odst. 
3 správního řádu vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům, na základě nichž bude ve věci 
rozhodnuto. K uplatnění tohoto práva stanoví lhůtu 10 dnů od doručení  této výzvy.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2.5 u Odboru správních činností a 
dopravy Městského úřadu Votice, Komenského nám. 700, 259 17 Votice, v úředních dnech pondělí a 



2

středa od 8:00 do 11:00 a od 12:00 do 17:00 hodin, v úterý od  8:00 do 11:00 a od 12:00 do 14:00 hodin
nebo i  v neúředních dnech, nejlépe vždy po předchozí telefonické domluvě na tel. 317 830 121 nebo 
317 830 120. 

Ing. Miluše Slunečková     

referentka Odboru správních činností a dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu Votice a 
Obecního úřadu Olbramovice.  

Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím  dálkový přístup.

Právní účinky má výhradně vyvěšení  na úřední desce Městského  úřadu Votice. 

Vyvěšeno dne:.                                                                                          Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) – d)  stavebního zákona: doručení jednotlivě  

- PRAGOPROJEKT a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

- Mgr. Vítězslav Dohnal, advokát společnosti Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o., Příběnická 

1908/12, 390 01 Tábor

- DAVO Corporation, a.s., U tvrze 669/40b, 108 00 Praha 10 – Malešice

- Zimermanová Marie, Olbramovice Ves 117, 259 01 Votice

- Obec Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice

- Čáňová Anděla, Olbramovice Ves 8, 259 01 Votice

- Macháček Josef, Komenského nám. 877, 264 01 Sedlčany

- Macháček Pavel, 756 21 Ratiboř 5

- Válková Ivana, 756 23 Jablůnka 619

- Najmannová Marcela, Ke Stadionu 1720, 256 01 Benešov

- Brejlová Alena, K Zájezdku 413, 257 51 Bystřice

- Pohůnek Josef, Nádražní 101,  264 01 Sedlčany

- Pohůnek Pavel, Olbramovice Ves 173, 259 01 Votice

- Aixner Čestmír, J. Opletala 896/31, 370 05 České Budějovice 5

- Boháčková Radmila, Nádražní 358, 261 01 Příbram IV

- Podlaha Radmil, Ryneček 149, 261 01 Příbram III

- Moučková Ludmila, Dejvická 268/30, 160 00 Praha 6 – Dejvice

- Mendlová Marie, Lovosická 768/18, 190 00 Praha 9 – Prosek

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov

- Povodí Vltavy, st. podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov

- Novák Ivan, Olbramovice Ves 94, 259 01 Votice

- Petráčková Kateřina, Za Nemocnicí 1061, 264 01 Sedlčany



3

- Volek Lukáš, Olbramovice Ves 17, 259 01 Votice

- Volková Dana, Komenského nám. 876, 264 01 Sedlčany

- Richterová Jana, Dr. E. Beneše 403, 257 51 Bystřice

- Šupka Pavel, Veselka 11,  259 01 Votice

- IMOBA, a,s,, Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4 – Chodov
- Město Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice
- COMPAG VOTICE s.r.o., Klášterní 883, 259 01 Votice
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV – Podmokly
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno Zábrdovice 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov
- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona – doručení veřejnou vyhláškou

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 odst. e) a f) 
stavebního zákona v případě řízení s velkým počtem účastníků identifikováni označením pozemků 
evidovaných v katastru nemovitostí:   
k.ú. Tomice u Votic: 317/1, 317/11, 317/12, 317/13, 317/14, 317/19 
k.ú. Zahradnice: 73/1, 92/12, 114/1, 114/17, 114/39, 114/40, 280/1, 301/19, 301/20, 301/23, 301/24, 
301/25, 301/26, 301/27, 301/32
k.ú. Olbramovice u Votic: 3/4, 3/16, 11/1, 11/2, 13/1, 21/11, 21/12, 21/27, 21/32, 21/37, 21/38, 21/40, 
50/1, 52/2, 53, 55/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 58/9, 97/12, 97/16, 112/4, 118, 119/4, 119/5, 119/7, 122/1, 
122/11, 122/15, 122/18, 126/1, 130/1, 131, 132, 134/1, 134/10, 134/11, 200/1, 202/1, 205/3, 214, 217/1, 
220/2, 1082/5, 1082/6, 1084/6, 1086/2, 1158, 1159/1, 1160/1, 1235/2, 1236/1, 1236/6, 1248/1, 1248/6, 
1248/7, 1253, 1438, 1737, 1739/1, 1739/4, 1739/8, 1757/16, 1757/20, 1758/2, 1802, 1813/7, 1813/9, 
1813/10, 1816/1, 1816/6, 2062/2, 2078/130, 2078/131, 2078/140, 2078/147, 2078/168, 2078/169, 
2078/170, 2078/174, 2078/178, 2078/179, 2078/180, 2078/181, 2078/182, 2078/185, 2078/189, 
2078/191, 2078/197,  2078/219, 2078/220, 2078/238, 2078/240, 2111/1, 2113, 2115, 2117
k. ú. Votice: 1993/5, 2000/13

Dotčené orgány a ostatní:

- Městský úřad Votice, Odbor životního prostředí a památkové péče, Komens. nám. 700, 259 17 Votice

- Městský úřad Votice, Odbor výstavby a územního plánování, Komenského nám. 700, 259 17 Votice

- Policie ČR, KŘ DI Benešov, K Pazderně 906, 256 01 Beneošv

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Pod lihovarem 1816, 256 01 
Benešov

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Benešově, 
Černoleská 2053, 256 01 Benešov

- KÚSK, Odbor dopravy, Zborovská 11,  150 21 Praha 5

- KÚSK, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- MŽP, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 65, 100 10 Praha 10

- MO ČR, SEM, Tychonova 1, 160 01 Praha 6

- Obecní úřad Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice

K vyvěšení na úřední desku s žádostí o vrácení potvrzeného vyvěšení po uplynutí vývěsní lhůty:

- Městský úřad Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Obecní úřad Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice

1x spis zde


		2018-09-13T08:36:19+0000
	Not specified




